
السداسي الثالث الموسم  حقوق  السنة الثانية النهائية قصاءاتالا

2022/2023  

الاجراءات المدنيةمقياس   

 

 الفوج الاسم واللقب عدد الغيابات
 

 03 لكحل سيف الدين 09

 03 بوجادي لينة نورسين 09
عبد الرحيمبولقنافد  05  10 

 12 بوهنقل بشرى 07
 14 أحفايضة هاجر 05
 14 الواهم مصابح محمد سفيان 05

 14 كعوان أميرة 05
 16 ميري ملاك 09

 17 ليزيدي بسمة 08
 21 شيدواح نسرين 07

 22 رايس حامد الله 07
 23 قريبع وائل 09

 23 خلفاوي عبد الفتاح 09
 23 قداش زكريا 08

 23 عتامن اخلاص 06
 27 بوصوفة شرف الذين 06

 27 بكوش الياس 06
 27 عبدي علي 06
ن شيماءسكيم 06  27 



الرابعالسنة الثانية حقوق السداسي   نهاءيةالقصاءات  الإ  
أحكام الالتزاممقياس    
 
 

 

 الفوج اللقب والاسم عدد الغيابات
عبد الرحيمبولقنافد  06  06 

 12 بوهنقل بشرى 06

 14 احفايضية هاجر 06

 14 الواهم مصابح محمد سفيان 06

 14 كعوان أميرة 06

 16 ميري ملاك 07

 17 دوادي إلهام 10

 17 فنغور حمزة 08

 17 ليزيدي بسمة 10

 21 شيدواح نسرين 05

 22 شابي حسين 06

 22 رايس حامد الله 07

 23 قريبع وائل 06

 23 خلفاوي عبد الفتاح 06

 23 عتامن  إخلاص 06

 26 بوسعيدة أسماء 06

عاصم إلياسحي ب 10  27 

 27 بوصوفة شرف الذين 10

 27 بكوش إلياس 07

 27 عبدي علي 10

 27 مسكين شيماء 10



الرابعالسنة الثانية حقوق السداسي   نهاءيةالقصاءات  الإ  
أحكام الالتزاممقياس    
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



حقوق السداسي الرابع  ثانيةالإقصاءات النهائية السنة ال  

 مقياس المنهجية 

واللقب الاسم عدد الغيابات   الفوج  
03ف لكحل سيف الدين  06  

03ف بوجادي لينة نورسين 06  

14ف أحفايظية هاجر 06  

14ف الواهم مصابح محمد سفيان 06  

16ف ميري ملاك  06  

17ف دوادي إلهام  06  

17ف فنغور حمزة 06  

17ف ليزيدي بسمة  06  

23ف قريبع وائل  05  

23ف خلفاوي عبد الفتاح 05  

23ف قداش زكرياء  05  

26ف بوسعيد أسماء  10  

27ف يحيى عاصم إلياس   06  

الدين  شرفبوصوفة  07 27ف   

27ف بكوش الياس  07  

27ف عبدي علي 07  

27ف مسكين شيماء  07  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

حقوق السداسي الرابع  ثانيةالإقصاءات النهائية السنة ال  

الإجراءات الجزائيةمقياس   

 الفوج  الإسم واللقب عدد الغيابات 
50 عبد الرحيمبولقنافد  10ف   

50 14ف أحفايظية هاجر    

50 14ف الواهم مصابح محمد سفيان   

14ف كعوان أميرة  05  
 


